127

Vno I

Vno II

C I

C II

A

T

B

B cont

tas, et o - mni - a va - ni - tas.

tas, et o - mni - a va - ni - tas.

tas, et o - mni - a va - ni - tas.

tas, et o - mni - a va - ni - tas.

tas, et o - mni - a va - ni - tas. Di - xi er -

tas, et o - mni - a va - ni - tas. Di - xi er -

b b

132

B

B cont

go in cor-de me - o va-dam et af - flu-am de - li - ci-is et fru-ar bo -

138

B

nis. Et vi - di quod hoc quo - que es - set va - ni - tas,

B cont

b

141

A

so

Va - ni - tas

T

so

Va - ni - tas

B

quod hoc quo - que es - set va - ni - tas. Va - ni - tas

so

B cont

so

Va - ni - tas

144

A

va - ni - ta - tum, et o - mni - a va - ni - tas, et o - mni - a

T

va - ni - ta - tum, et o - mni - a va - ni - tas, et o - mni - a

B

va - ni - ta - tum, et o - mni - a va - ni - tas, et o - mni - a

B cont

b

156

Vno I

Vno II

C I

va - ni - tas, et o - mni - a va - ni - tas.

C II

va - ni - tas, et o - mni - a va - ni - tas.

A

va - ni - tas, et o - mni - a va - ni - tas.

T

va - ni - tas, et o - mni - a va - ni - tas.

B

va - ni - tas, et o - mni - a va - ni - tas.

B cont

161

C I

solo

Prae-ter a - ma - re De - um, — ti - me - re De - um, hoc est o - mnis ho -

C II

solo

Prae-ter a - ma - re De - um, — ti - me - re De - um, hoc est o - mnis ho -

B cont

solo

b 6 5 # b 6 5 # 6 7

166

Vno I

Vno II

C I

C II

A

T

B

B cont

mo et hoc non est va - ni - tas, et hoc non est va - ni - tas. Prae - ter a - ma - re

mo et hoc non est va - ni - tas, et hoc non est va - ni - tas. Prae - ter a - ma - re

Prae - ter a - ma - re

Prae - ter a - ma - re

Prae - ter a - ma - re

pleno *[f]*

p

p

[p]

[f]

6 # 6 6

172

Vno I

Vno II

C I

C II

A

T

B

B cont

De - um, ti - me - re De - um, hoc est o - mnis ho - mo et hoc non est

De - um, ti - me - re De - um, hoc est o - mnis ho - mo et hoc non est

De - um, ti - me - re De - um, hoc est o - mnis ho - mo et hoc non est

De - um, ti - me - re De - um, hoc est o - mnis ho - mo et hoc non est

De - um, ti - me - re De - um, hoc est o - mnis ho - mo et hoc non est

De - um, ti - me - re De - um, hoc est o - mnis ho - mo et hoc non est

6 # 5 6